

20.01.2025

மாவட்ட உரிமையியல் நீதிமன்றம், துறையூர்.

அசல் வழக்கு எண்.121/2016

2025-ம் ஆண்டு ஜனவரி திங்கள் 20-ம் நாள் வாதி/பிரதிவாதி என்பவரின் சாட்சியாகிய வா.சா.1-வது நபரின் வாக்குமூலம் 1969-ம் ஆண்டு 54 வது விதியின் 9-வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின் படி திருமதி.K.காயத்ரி என்பவரால் ஆணையிட்டு பிரமாணம் செய்யப்படுகிறது.

பெயர்	செந்தில்குமார்	த/பெ.	செல்வதுரை
கிராமம்	பச்சபெருமாள்பட்டி	தாலுக்கா	
தொழில்	விவசாயம்	சமூகம்	
வயது	42	நாள்	20.01.2025

முதல் விசாரணை

நான் இவ்வழக்கின் வாதி, என்னுடைய முதல் விசாரணை நான் பிரமாண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்கிறேன். அதில் சொல்லியுள்ள விவரங்கள் அனைத்தும் நான் சொன்னவை தான். அதில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையது தான்.

01. 12.04.2007 ம் தேதி கோவிந்தம்மாள் எனக்கு எழுதிக்கொடுத்த கிரையாவணம், (ஆவண எண்.664/2007) அசல். வா.சா.ஆ.1.

02. வாதி பெயரில் ஏற்பட்டுள்ள மனைவரி தோராய பட்டா, பட்டா எண்.131. வா.சா.ஆ.2.

20.01.2025

அ.வ.எண்.121/2016, வா.சா.1 செந்தில்குமார்

-2-

03. சர்வே எண்.187 க்கான புலப்படத்தின் சான்றிட்ட நகல். வா.சா.ஆ.3.

04. சர்வே எண்.187 க்கான தோராய வரைபடம். வா.சா.ஆ.4.

05. 18.04.2016 ம் தேதி பிரதிவாதிகளுக்கு அனுப்பிய வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு அலுவலக நகல். வா.சா.ஆ.5.

06. வா.சா.ஆ.5 அறிவிப்பை 2 ம் பிரதிவாதி பெற்றுக்கொண்டதற்கான ஒப்புதல் அட்டை. வா.சா.ஆ.6.

07. வா.சா.ஆ.5 அறிவிப்பை 3 ம் பிரதிவாதி பெற்றுக்கொண்டதற்கான ஒப்புதல் அட்டை. வா.சா.ஆ.7.

08. வா.சா.ஆ.5 அறிவிப்பை 4 ம் பிரதிவாதி பெற்றுக்கொண்டதற்கான ஒப்புதல் அட்டை. வா.சா.ஆ.8.

09. வா.சா.ஆ.5 அறிவிப்பை 5 ம் பிரதிவாதி பெற்றுக்கொண்டதற்கான ஒப்புதல் அட்டை. வா.சா.ஆ.9.

10. 06.06.2011 ம் தேதி கிராம நிர்வாக அலுவலர் வழங்கிய மதிப்பு சான்றிதழ் அசல். வா.சா.ஆ.10.

தாவாப்படி தீர்ப்பாக வேண்டுகிறேன்.

20.01.2025

அ.வ.எண்.121/2016, வா.சா.1 செந்தில்குமார்

-3-

பிரதிவாதிகள் தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

வழக்கறிஞர் கேட்டுக்கொண்டதின் பேரில் குறுக்கு விசாரணை ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

/உண்மை நகல்/
ஒம்/-திரு.இரா. சத்தியமூர்த்தி,
மாவட்ட உரிமையியல் நீதிமன்றம்,
துறையூர்.